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Dobre Zdrowie I Wzmocniona Odporność Z Optic Naturel - Naturday

Wzocnienie odporności wysoką dawką witaminy C

Suplement OptiC Naturel to naturalna witamina C, pozyskana z owoców, które są jej najlepszym źródłem, czyli aceroli, dzikiej róży czy czarnej porzeczki. Zawiera

również witaminę P, która sprawia, że witamina C jest lepiej wchłaniana przez ludzki organizm. Suplement OptiC Naturel poleca się stosować nie tylko w okresie

jesienno-zimowym, kiedy nasz układ odpornościowy potrzebuje szczególnego wsparcia, ale przez cały rok. Witamina C opóźnia bowiem procesy starzenia, jak

również wpływa na odbudowę kolagenu czy przyswajanie żelaza.  W OptiC Naturel znajdziesz:   • Opti Natur C® - zastrzeżona formuła z soku z ziela Echinacea

purpurea Moench, który wykazuje działanie immunostymulujące.   • Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa acicularis) - wspiera prawidłowe funkcjonowanie

stawów oraz zmniejsza stres oksydacyjny, który może prowadzić do powstawania wielu chorób, takich jak miażdżyca, cukrzyca, stany zapalne, nowotwory i inne.  

• Ekstrakt z owoców czarnej porzeczki (Ribes nigrum) - zawiera polifenole, które są silnymi antyoksydantami opóźniającymi procesy starzenia, witaminy z grupy

B, witaminę A oraz biotynę, które poprawiają wygląd skóry, włosów i paznokci.   • Ekstrakt z nasion gryki (Fagopyrum) - bogaty w wysokowartościowe białko, jest

źródłem witaminy B i ułatwia jej przyswajanie. W gryce znajdziemy również wiele składników mineralnych, wśród których możemy wymienić magnez, żelazo,

cynk, potas czy fosfor.   • Ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia emarginata) - to niezwykle bogate źródło witaminy C, która nie tylko wspiera nasz układ

immunologiczny i wzmacnia odporność, ale pełni też ważną funkcję w syntezie kolagenu, który odpowiada za prawidłowe nawilżenie organizmu.   • Ekstrakt z

owoców malin (Rubus ideaeus) - jest bogaty w kwasy owocowe, doskonale wpływa na wygląd skóry, ponieważ hamuje nadmierne wydzielanie łoju i łagodzi

podrażnienia.   • Ekstrakt z owoców agrestu indyjskiego (Phyllanthus emblica) - poprawia trawienie, może zatem stanowić wsparcie w walce z zaparciami,

przyspiesza proces oczyszczania się organizmu z toksyn i wzmacnia serce. Ekstrakt ten obniża poziom cukru we krwi, przez co zapobiega napadom głodu i może

skutecznie pomóc pozbyć się zbędnych kilogramów.   Czy wiesz, że niezbędna dla naszych funkcji życiowych witamina C w przeciwieństwie do wielu innych

witamin nie jest produkowana w naszym organizmie? Z tego powodu musimy dostarczać ją w diecie, najlepiej pełnej świeżych owoców i warzyw, którą można

wspierać skutecznymi suplementami takimi jak OptiC Naturel.  Zalecane przyjmowanie: 30 ml (3 łyżki stołowe) dziennie (produkt słodzony ksylitolem)   OptiC

Naturel oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym

dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do

kontaktu. 
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